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1. Vorsitzende(r): Mario Hinz

Am Haspelweg 9, 31319 Sehnde

Telefon: 05138 / 61 50 37

Mobil:

Fax:

E-Mail: mario_hinz@htp-tel.de

2. Vorsitzende(r): Olaf Kahlefendt

Friedhofstr.6, 31319 Sehnde / OT Haimar

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail: okahlefendt@gmail.com

1. Schriftführer/in: Gabriele Sagebiel

Am Schießstand 8, 31319 Sehnde / OT Haimar

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail: sagebiel-haimar@htp-tel.de

1. Schatzmeister/in Roland Saalow

In der Wörth 6, 31319 Sehnde

Telefon: 05138 / 70 98 43

Mobil:

Fax:

E-Mail: roland.saalow@gmx.de

1. Schießsportleiter/in: Heike Beinsen

In der Wörth 6, 31319 Sehnde

Telefon: 05138 / 42 88

Mobil:

Fax:

E-Mail: h.beinsen@htp-tel.de

1. Damenleiterin: Andrea Fischer

Schmiedeberg 5, 31319 Sehnde

Telefon: 05138 / 44 23

Mobil:

Fax:

E-Mail: fischer.afischer@web.de



1. Jugendleiter/in: Jasmin Schwalm

Mehrumer Straße  10, 31319 Sehnde

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail: jasminschwalm@yahoo.de

2. Schießsportleiter/in: Dominik Becker

Am Schießstand 3 A, 31319 Sehnde

Telefon: 05138 / 60 15 715

Mobil:

Fax:

E-Mail: dominik.becker@htp-tel.de


